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Paboyas nporpaMma AMCHUIUIMHEIL
IIpaBoBenenue

pa3paborana B cooTBeTcTBUH ¢ TpeboBanusmu ®I'OC BO:

denepanbHbI TOCYIapCTBEHHBIN 00pa30BaTEIbHBIA CTAHIAPT BBICIIETO 00pa30BaHuUs - OaKagaBpHuaT 1Mo
HanpasieHuto noarotosku 20.03.02 Ipupogool0ycTpoiicTBO 1 BOIONONIB30BaHKE (ITpUKa3 MUHOOpHAYKH
Poccun ot 03.06.2015 r. Ne 160)

COCTaBJIEHA HA OCHOBAHNHU Y4eOHOIO IUIaHa:
Hanpasnenue 20.03.02 IIprponoo0ycTpoiicTBO U BOJIOTIONIB30BaHUE

YTBEPKJICHHOTO YYE€HBIM cOBETOM By3a OT 28.05.2020 npotokos Ne 9.

Pabouas mporpamma ogoOpeHa Ha 3acenanuu Kadeapbl
MeHe/>KMEeHTA U arpodu3Heca

[Tpotokon Ne 2 ot 31 aBrycra 2020 1.

Cpoxk nelictBus nporpammsl: 2020-2025 yu.r.

3aB. kapeapoir < e f Bunsikun Anexkcannp Bragumupoud
/

Pabouas nporpamma ogo0peHa 1 yTBep kKIeHa METOIUIECKOM
KOMHCCHEHN (aKylIbTeTa TEXHOJIOTHYECKOTO MTPEIPHHIMATENbCTBA
ITpotokon Ne 1 ot 2 centsiops 2020 r.

[Ipencenarenb METOAMYECKOW KOMUCCHH (J‘Z/ CaprakoBa O.A.
i‘/



Busuposanue PII/] 151 ncnnosiHeHUs1 B 04epeTHOM Y4eOHOM IOy

Pabouast mporpamMmma nepecmMoTpeHa, o0cyxaeHa u o100peHa it ucroiaHeHus B 2021-2022 yyebnoM roay
Ha 3aceJaHuy Kadeapsl MCHEKMEHTa U arpoOu3Heca

HOANUCH  pacmu(poBKa
Busuposanue PII/] 1151 ncnosiHeHUs1 B 04epeTHOM Y4eOHOM rOxy

Pabouast mporpamMmma nepecmMoTpeHa, o0cyxaeHa u o100peHa it ucroiaHeHus B 2022-2023 yyebHoM roy
Ha 3aceJaHuy Kadeapsl MCHEKMEHTA U arpoOu3Heca

HNOANUCH  pacmudpoBKa
Busuposanue PII/] 1151 ncniosiHeHUs1 B 04epeTHOM Y4eOHOM rOy

Pabouast mporpamMmma nepecmMoTpeHa, o0cyxaeHa u onoopena st ucrnoiaHeHus B 2023-2024 yyebHoM roay
Ha 3aceJaHuy Kadeapsl MCHEKMEHTA U arpoOu3Heca

HNOANNCH  pacmu(poBKa
Busuposanue PII/] 1151 ncnnosiHeHUs1 B 04epeTHOM Y4eOHOM Toxy

Pabouas mporpamMmma nepecmMoTpeHa, o0cykIeHa u o100peHa it ucroiaHeHus B 2024-2025 yyebnoMm roay
Ha 3aceJaHuu Kadeapsl MCHEKMEHTA U arpoOu3Heca

HOANUCH  pacmu(poBKa



1. LIEJIb U 3AJIAYY OCBOEHMS JUCLUATIIAHBI

Henp: ocBoeHHE Ba)KHEHIINX KAaTETOPHH W OCHOBHBIX TEHIEHIMH Pa3BUTHUSA T'PaXKAAHCKO-IPABOBHIX OTHOIICHHWH B COBPEMEHHBIX
YCIIOBUSX

3amauu:

- (bOpMPIpOBaHI/Ie YMCHUSI TPUMCHATH TCOPETUYCCKUE IIOJIOKCHUA K aHaJIU3y COBPEMCEHHBIX TI'OCYAapCTBCHHO-IIPABOBBIX H
OKOHOMMKO-TIPABOBBIX IIPOLIECCOB

- (opMupoBaHHEe MOHATUHHOTO ammapara ISl MOCIEAYIONIEr0 OCBOSHHMS Psiga YAaCTHBIX OTPACNEBHIX TUCHUIUIMH M YroyOleHus
TEOPETHUUYECKUX IT03HAaHHUH O NIpaBe, HABBIKOB pabOThL ¢ yueOHOH 1 HayuHOIl 1uTeparypoil

2. MECTO JUCHUIITMHBI B CTPYKTYPE YYEBHOI'O IINTAHA

Huka (paznen) OIL: |

2.1|BxoaHoii ypoBeHb 3HAHUIA:

2.1.1 BXO)IHOPI YPOBCHb ONIPEACIIACTCS q)e)lepaJ'ILHLIM TOCyAapCTBEHHBIM 06pa30BaT€JII>HI>IM CTaHAapTOM BBICHICTO 06pa30BaHI/I$I

2.2

ﬂﬂcul/lﬂ.ﬂl/lﬂbl H MPAKTUKH, 1JId KOTOPbIX 0OCBOCHHE JAHHO! TUCHUNJIMHBI (MOZly.]'lﬂ) Heo0X0UMO KaK

npeIuecTBYoIIee:

2.2.1 Z[I/ICHI/IHJ'II/IHa HC ONPEACIIACT BXOAHBIC 3HAHUA, YMCHUSA U OIIBIT ACATCIIBHOCTH IOCICAYIOINX JUCHUIIINH U IIPAKTUK

3. KOMIIETEHIINHN OBYYAIOIIETI'OCs, ®OPMUPYEMBIE B PE3YJIbTATE OCBOEHUSA JUCITUIIJINHBI

MOAaYJisl)
OK-4: crioco0HOCTbIO HCII0/IB30BATH OCHOBBI IPABOBLIX 3HAHUI B Pa3JIMYHBIX cdepax ;Ku3HeAesTeJbHOCTH
3HaTh:
VYposenb | |- mpaBa, cB0OOIbI M 00S3aHHOCTH YEJIOBEKA U TPaXKIaHHHA
VYpoBeHb 2 |- OCHOBHBIC MOJIOKEHHSI K HOPMBI KOHCTUTYIIMOHHOTO, IPaXKIaHCKOT0, CEMEHHOT0, TPYIOBOT0, 3¢MEIBHOTO,
AJIMHHUCTPATHBHOTO M YTOJIOBHOTO NIPaBa, OPTaHNU3aIUIO CyAeOHBIX, IPAaBONPUMEHHUTEIbHEIX U
MPAaBOOXPAHUTEIBbHBIX OPTAHOB
VYpoBeHb 3 |- mpaBoBbIe HOPMBI IEHCTBYIOLIETO 3aKOHOAATEIbCTBA, PETYIHPYIOLINE OTHOLICHUS B Pa3INUHbIX chepax
KHU3HENeSTEIHOCTH, MEXaHU3MbI IPUMEHEHHUS] OCHOBHBIX HOPMAaTHBHO-IIPABOBBIX aKTOB, TEHACHIINI
3aKOHOTBOPYECTBA U CyJCOHOM MPAKTUKH
Ymern:
VYpoBeHb | |- HCHIONB30BaTh HOPMATHBHO-IIPABOBBIC 3HAHKS B PA3IMYHBIX chepax KU3HEACATSIbHOCTH
VYpoBeHb 2 |- 3amMINATh TPAXKAAHCKUE MPaBa, CAMOCTOSTENFHO HCIONIB30BaTh 3HAHUS 00 OCHOBAX OOILEH TEOPUH TOCyJapcTBa U
npaBa ¥ 0a30BbIE OTPACIN POCCHUICKOTO IpaBa B CBOEH NESITEILHOCTH
VYpoBeHb 3 |- COBEPIIEHCTBOBATHCS B IPUOOPETEHUH MTPABOBBIX 3HAHUH B PA3IMYHBIX Chepax KHU3HEASSITEIEHOCTH
Baanern:
VYpoBeHb | |- HaBBIKaMK aHAJIN3a HOPMATHBHBIX aKTOB, PETYIUPYIONIMX OTHOLICHHS B Pa3lIMYHbIX cepax KU3HESACATSIbHOCTH
VYpoBeHb 2 |- HaBBIKAMHU peaIM3alliy U 3aIIUTHI CBOMX MIPAB, CHOCOOHOCTHIO aHATN3UPOBATh OCHOBHBIE HOPMAaTHBHO-IIPABOBEIS
aKThI
VYpoBeHb 3 |- HaBBIKAMH IPUMEHEHHUS TIPABOBBIX 3HAHHI B TEKYIIEH MpodecCroHaTbHOM AEATENbHOCTH, YBAXKHTEILHOTO
OTHOIIEHHS K 3aKOHY, IIPaBy 1 JICHCTBYIOIINM TOCYJapCTBEHHO-IIPABOBBIM HHCTHTYTaM

B pe3yjabTaTe 0OCBOCHUS JUCHUIITIMHBI oﬁyqalomnﬁcsl HOJIZKEH

3.1{3naTn:

3.1.1|- npaBa, cBOGO/BI M 00S3aHHOCTH YEJIOBEKA U IPaKJaHNHA,

3.1.2]- OCHOBHBIE MOJOKEHHS I HOPMBI KOHCTHTYIIHOHHOTO, TPa)XIaHCKOT0, CEMEWHOTO0, TPYZAOBOTO, 3€MEIBHOTO,
aJIMUHHCTPATUBHOT'O U YTOJOBHOTO IpaBa, OpPraHU3alrIo CyAeOHbIX, IPAaBOIPUMEHHUTEIBHBIX U PABOOXPAHUTEIbHBIX
OPTaHOB;

3.1.3|- mpaBoBbIe HOPMBI JEHCTBYIONIETO 3aKOHOATENILCTBA, PErYIHPYIOIINE OTHOLICHNS B Pa3IMIHBIX chepax
KU3HEJEATENIBHOCTH, MEXaHU3MbI [IPUMEHEHHUsI OCHOBHBIX HOPMATHBHO-IIPABOBBIX AKTOB, TEHCHLMH 3aKOHOTBOPYECTBA U
CyAeOHOU PAKTUKY.

3.2|Ymerh:

3.2.1|- ucrnoas30BaTh HOPMATUBHO-IIPAaBOBBIC 3HAHUA B PA3JIMYHBIX C(bean KU3BHCACATCIIbHOCTH,

3.2.2|- 3amMIuaTh rpaXkJaHCKHE MpaBa, CAMOCTOSITENIHO UCTIOIb30BaTh 3HAHMS 00 OCHOBaX 00LIeH TEOpUH rOCyIapCTBa U MpaBa u
6a30BBIC OTPAC/IN POCCHICKOTO MpaBa B CBOCH IESTEILHOCTH;

3.2.3|- coBepUICHCTBOBATHCS B MPUOOPETCHNUH MPABOBBIX 3HAHUI B Pa3IMUHBIX Cepax KU3HEACATEIbHOCTH.

3.3|Baagern:

3.3.1|- HaBBIKaMH aHAJIHM3a HOPMATHBHBIX AKTOB, PETYJIMPYIOMNX OTHOIIECHUS B PA3INYHBIX chepax KHU3HEeIesTeIbHOCTH;
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- HaBbIKaMHU peain3allui U 3alliUThbl CBOUX IIpaB, CITOCOOHOCTBIO AHAJIM3UPOBATHL OCHOBHBIC HOPMATHUBHO-IIPABOBbLIC AKThI;

333

- HaBBIKAMU NIPUMEHEHHS NIPAaBOBBIX 3HAHUH B TEKYILEH podecCHOHANbHON AEATEIIbHOCTH, YBAXXUTEIBHOTO OTHOIICHHUS K
3aKOHY, NIPaBy M JEUCTBYIOLIUM IOCYAapCTBEHHO-IPAaBOBBIM HHCTUTYTaM.

4. CTPYKTYPA U COJEPKAHUE JTUCIUIIJIMHBI (MOLY JISI)

Kona
3aH.

HaumeHnoBaHue pa3iejioB U TeEM
/BUI 3aHATHS/

Cemectp /
Kypc

Yacos

Komneren-
107071

YpoBens
chopm-TH
KOMII.

AKT. "
HMHT.
¢opmb1
00y4-1.

Jlutepa-
Typa

Dopmbl
KOHTPOJIA

Paznen 1.

1.1

1. OcHOBBI TEOpHUU FOCYAAPCTBA
/JTex/

0,25

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
J1.2J12.1
€]

Pa6ora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHuaio
M

1.2

1. OcHOBBI TEOpHUU FOCYAAPCTBA
/Cem 3an/

0,25

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
J1.2J12.1
€]

CobecenoB
anue,
BBITIOJIHEH
ne
MPaKHYECK
Hux
3aJIaHUH,
pa3zHOYpOB
HEBBIX
3a/1ad,
TECTHPOBa
HHE

1.3

1. OcHoBbl Teopuu rocynapcrsa  /Cp/

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
J1.2J12.1
€]

IloBTOpEH
e
JICKITMOHHO
To
Marepuania ,
H3y4eHHe
OCHOBHOH U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEPATYP
bI, BOIIPOCHI
IS
CaMOKOHT]
o

1.4

2. OcHoBbI Teopuu npaBa  /JIek/

0,25

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
J1.2J12.1
Ol

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M

1.5

2. OcHoBbl Teopuu npaBa /Cem 3aH/

0,25

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
J1.2J12.1
Ol

Cobecemos
aHue,
BBITTOJTHEH
ne
MPaKN4YeCK
HX
3aJaHUH,
pa3HOYpOB
HEBBIX
3a/1ad,
TECTHPOBa
HUE




1.6

2. OcHoBsl Teopuu npasa /Cp/

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€]

IToBTOpen
e
JICKIITUOHHO
ro
Marepuania ,
H3y4eHne
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
TUTEepaTyp
Bl, BOIIPOCHI
TS
CaMOKOHT]
onst

1.7

3. KoHCTUTYLIMOHHBIE OCHOBBI
Poccuiickoii ®enepanun  /Jlex/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHuaio
M

1.8

3. KoHCTHTYLIMOHHBIE OCHOBBI
Poccuiickoit ®enepanuu /Cem 3an/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

CobecenoB
aHue,
BBIIIOJIHEH
ne
MPaKHYEeCK
HX 3aJIaHUH,
pa3HOypOB
HEBBIX
3a1a4,
TECTHPOBa
HUE

1.9

3. KoHCTHUTYIIIOHHBIE OCHOBBI
Poccuiickoii ®enepauuu /Cp/

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKITHOHHO
ro
MaTepHania ,
H3y4eHHe
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEPATYP
bI, BOTIPOCHI
inib's
CaMOKOHT]
ost

1.10

4. OCHOBBI TPaXk/TAHCKOTO
npaBa
/JTex/

0,25

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M




4. OCHOBBI TPAXKJAHCKOTO
npaBa /Cem 3aH/

0,25

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
€]

CobecenoB
aHue,
BBIIIOJIHEH
ne
MPaKHYECK
WX 3aJIaHUH,
pa3HOypOB
HEBBIX
3a1a4,
TECTHPOBa
HUE

1.12

4. OCHOBBI TPaX/TaHCKOTO
npaBa /Cp/

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKITHOHHO
ro
MaTepHana ,
H3y4deHHe
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEPATYP
bI, BOTIPOCHI
inib's
CaMOKOHT
ost

1.13

5. OcHoBbI ceMmeitHoro TipaBa  /Jlek/

0,25

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M

1.14

5. OcHoBbI cemeliHoro npaBa  /Cem 3aH/

0,25

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

CobecemoB
aHue,
BBITTOJIHEH
e
MIPaKUIECK
X 3aJIaHUH,
pa3HOypoB
HEBBIX
3ajad4,
TECTHPOBa
HHE

1.15

5. OcHoBbI cemeitHoro mpaBa /Cp/

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKIIHOHHO
ro
Marepuania ,
H3y4eHne
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
TUTepaTyp
bl, BOIIPOCHI
TS
CaMOKOHT]
onst




1.16

6. OcHoBBI TpyHOBOTO TpaBa  /JIex/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
€]

PabGora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHuaio
M

1.17

6. OcHoBbl TpynoBoro npasa /Cem 3an/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

CobecenoB
aHue,
BBIIIOJIHEH
ne
MpaKHYECK
WX 3aJIaHUH,
pa3HOypOB
HEBBIX
3a1a4,
TECTHPOBa
HUE

1.18

6. OcHoBbI TpyzoBoro npasa /Cp/

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

IToBTOpen
e
JICKIIUOHHO
ro
Marepuana ,
H3y4eHne
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEpaTyp
I, BOIIPOCHI
IS
CaMOKOHT]
onst

1.19

7. OCHOBBI aIMUHUCTPATUBHOTO TIpaBa
/JTex/

0,5

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M

1.20

7. OCHOBBI aAIMUHUCTPATHBHOTO TIpaBa
/Cem 3an/

0,5

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Cobecemos
aHue,
BBITIOJIHEH
e
MIPaKUIECK
X 3aJIaHUH,
pa3HOypoB
HEBBIX
3ajad4,
TECTHPOBa
HHE




1.21

7. OCHOBBI 3IMHHHUCTPATHBHOTO IIPaBa
/Cp/

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€]

IToBTOpen
e
JICKIITUOHHO
ro
Marepuania ,
H3y4eHne
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
TUTEepaTyp
Bl, BOIIPOCHI
TS
CaMOKOHT]
onst

1.22

8. OCHOBBI 9KOJIOTHUECKOTO IIpaBa
/JTex/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHuaio
M

1.23

8. OCHOBBI 9KOJIOTHUECKOTO IIpaBa
/Cem 3an/

0,5

OK-4

v1,2.3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
€)!

CobecenoB
aHue,
BBIIIOJIHEH
ne
MPaKHYEeCK
HX 3aJIaHUH,
pa3HOypOB
HEBBIX
3a1a4,
TECTHPOBa
HUE

1.24

8. OcHoBbI 3K0sToTHUecKoro npasa /Cp/

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKITHOHHO
ro
MaTepHania ,
H3y4eHHe
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEPATYP
bI, BOTIPOCHI
inib's
CaMOKOHT]
ost

1.25

9. OcHOBBI yroynoBHoro npasa /JIex/

0,5

OK-4

v1,2,3,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M




1.26

9. OcHoBbl yronosHoro npasa /Cem
3aH/

0,5

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
€]

CobecenoB
aHue,
BBIIIOJIHEH
ne
MPaKHYECK
WX 3aJIaHUH,
pa3HOypOB
HEBBIX
3a1a4,
TECTHPOBa
HUE

1.27

9. OcHoBbI yrosiopaoro mpasa /Cp/

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKITHOHHO
ro
MaTepHana ,
H3y4deHHe
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
JUTEPATYP
bI, BOTIPOCHI
inib's
CaMOKOHT
ost

1.28

10. IIpaBoBbIe cpencTBa 3aLIUTHI
roCyJapCTBEHHOH, CIy)XeOHOH 1
KoMMepuecKoi TaiiHbl  /JIek/

0,25

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

1,5

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

Pabora ¢
JIEKITHOHH
BIM
MaTepHao
M

1.29

10. IIpaBoBbIe cpencTBa 3aIIUTHI
roCyJapCTBEHHOH, C1y)XeOHOH 1
KoMMmepueckoi TaiiHbl  /Cem 3aH/

0,25

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

CobecemoB
aHue,
BBITTOJIHEH
e
MIPaKUIECK
X 3aJIaHUH,
pa3HOypoB
HEBBIX
3ajad4,
TECTHPOBa
HHE

1.30

10. IIpaBoBbIe cpencTBa 3aLIUTHI
roCyJapCTBEHHOH, CIy)XeOHOH 1
KoMMepueckoi Taiiubel  /Cp/

OK-4

V1,23,
31,2,3,
B1,2,3

J1.1
JI1.2J12.1
6)!

[ToBTOpen
He
JIEKIIHOHHO
ro
Marepuania ,
H3y4eHne
OCHOBHOM U
JIOTIOJTHUTE
JIBHOM
TUTepaTyp
bl, BOIIPOCHI
TS
CaMOKOHT]
onst




MPOBEACHU 3aHITUH

CTynbst — 98 mrt., Tym0O0ouka — | mmrT.

1.31 [11. Teppopusu, 3KCTpeMHU3M U 2 0,25 OK-4 V1,2,3, JI1.1 Pabora ¢
KOPPYNIHS KaK yrpo3a HallMOHAIBHOMN 31,2,3, JI1.2J12.1 | nexiuoHH
oe3omacHocTH /JIek/ B1,2,3 21 BIM

Marepuaio
M

1.32 [11. Teppopusu, 3KCTpeMHU3M U 2 0,25 OK-4 V1,2,3, JI1.1 | Cobecenon
KOPpYNIHS KaK yrpo3a HallMOHAIBHOM 31,2,3, JI1.2J12.1 aHue,
oe3omacuocTH /CeM 3aH/ B1,2,3 21 BBITIOJIHCH

ue
MpaKHYECK
WX 3aJIaHUH,
pa3HOypoB
HEBBIX
3ajad,
TECTUPOBA
HUE

1.33 |11. Teppopu3su, S3KCTpEeMU3M U 2 4,9 OK-4 v1,2.3, J1.1 IToBTOpeH
KOPpYNIHUS KaK yrpo3a HallMOHAIBHOMN 31,2,3, JI1.2J12.1 ne
6e3onacuoctu /Cp/ B1,2,3 21 JICKITMOHHO

o)
Marepuana ,
U3y4eHHe
OCHOBHOM 1
JOTIOJTHUTE
JTBHOU
JUTEPATyp
BI, BOIPOCHI
Ut
CaMOKOHTD
oJst

1.34 |Koucynbranuu /Konc/ 2 1 OK-4 V1,23, JI1.1 cobecei0B

31,2,3, JI1.2J12.1 aHue
B1,2,3 €)!
1.35 |/KPA/ 2 0,1
1.36 |3auger /3auét/ 2 4 OK-4 V1,23, JI1.1 3auer
31,2,3, JI1.2J12.1
B1,2,3 Ol
5. ®OHJ OHEHOYHBIX CPEJICTB
®DOoHJI OLIEHOUHBIX CPEIICTB MPEJCTABICH B IPUIOKEHNUH K padoueil mporpaMme
6. IEPEYEHb HHOOPMALIMOHHBIX TEXHOJOT I
6.1 Ilepeyens MporpaMMHOro odecnedeHnst
ApxuBarop 7-zip
Oducuslii naker LibreOffice
Bpayzep Mozilla Firefox
6.2 IlepeuyeHb MHGOPMALIMOHHBIX CIIPABOYHBIX CHCTEM
"Koncynpranr [Imroc" - 3akonogarensctBo PO
OBC "3emus 3HaHUR"
7. MATEPUAJIBHO-TEXHUYECKOE OBECIIEYEHUE JUCIHUIIJIMHBI (MOOYJIS)
Homep ayn. |Hasnauenne Obopynosanue u I10 |Bn11 3aHATHS
2201 YyueOHast ayauropust 1uist CTOJIBI yUeHHUEcKHe — 49 mT., CTOJN npenogasarens — 2 mrT., Jlexnus




JICKIIMOHHOTO THIA, 3aHATHI

CEeMHHAPCKOTO THIA, KyPCOBOTO
MPOCKTUPOBAHHUS (BBIOTHEHHUS
KYPCOBBIX Pa0OT), TPYIIIOBBIX U

TEKYILEro KOHTPOJIsL U
MIPOMEKYTOYHOH aTTecTaluu

HWHAWBUAYAJIbHBIX KOHCYJII)T&HI/Iﬁ,

CHCTEMHBIH 610K — 1 1IT., MOHUTOpP — 1 WIT.; mpoekTop — 1 IWT.;
skpan 200%200 cm — 1 wit.; aynuocucrema — 1 1mT.; q0cKa
MenoBast — 1 1wT., yaeOHO-HarJIs AHbIe TOCOOUSL.

2205 VYueOHas ayauTopust 1715 CTOJIBI yUeHUYECKHe — 49 mT., CTOJ mpenogaBaTens—2 M., CeMuHapckue
MIPOBEICHUS 3aHATHH JIEKLIMOHHOTO [CcTyibst — 98 mT., TyMO60uka — 1 mrT. 3aHATUS
THMa, 3aHATHH ceMuHapckoro Tumna, |[TK Cucremusiii 6ok GIGABYTE — 1 wrt., Monutop LG 19" —
KypCOBOT'O POEKTUPOBAHUS 1 wr., npoextop NEC — 1 mr., sxpan 200¥200 cm — 1 mr.,
(BBIMOJIHEHHS KyPCOBBIX paboT), JOCKa MeJoBast — | IIT., MHCTAIUIALMOHHAS aKyCTHIECKas
IPYIMIOBBIX U HHAWBUIYAIBHBIX cucrema — 4 mT., yaeOHO-HATJISIHBIE TIOCOOUS.
KOHCYJbTallUi, TEKYLIEro KOHTPOJIS
U IPOMEXXYTOUHOM aTTeCTalluu
2207 [Tomemenue 1151 CAMOCTOSTENBHOM |CTOJIBI yUeHH4IecKre — 14 mT., cTon npenogasatens — 2 mT., |CaMocTosTeNnbH
paboThI C BBIXOJOM B CETh CTYNbst — 19 mrt. as paboTa

"UnTepHeTr" 1 JOCTYTIOM B
AJEKTPOHHYIO HH(OPMALIMOHHO-

BO Kysb6acckas 'CXA

oOpazoBarenbHyto cpeny PIBOY

TIK Cucremnsiii 6ok Kraftway — 11 .

. YYEBHO-METOJAUYECKOE I TH®OPMAIIMOHHOE OBECIIEYEHUE JUCHUIIIMHBI (MOJY JIST)

8.1. Pexomenayemas qutepatypa

8.1.1. OcHoBHasi 1uTepaTypa

ABTODBI, COCTaBUTENHU

3arnaBue

W3narenscTBO, 1O

JI1.1 |A.B. Mansko, B.B. [IpaBoBenenue: YueOHUK M.: IOp. Hopma, HUII,
Cy6oues VH®PA-M, 2020
JI1.2 |BacenkoB B.A., ITpaBoBenenue: COOpHUK 3a7a4 U YIpaKHEHUH Mocksa: U3narenscTBo
Kopreesa U. JI. "®OPYM", 2020
8.1.2. /lonosiHuTebHAS JIUTEPATYpa
ABTOpBI, COCTABUTEIH 3arnaBue W3narenscTBo, rof
JI2.1 |M.Bb. CmoneHckuit ITpaBoBeneHue: yueOHUK Mocksa : PUOP : THOPA-M,
2021
8.2. Pecypchl nH(popMaMHHO-TeIeKOMMYHUKAMOHHOH ceTn "UHTepHeT"
O1 |Koncynsrantllmoc
32

9. METOAUYECKHUE YKA3ZAHUA JJIAA OBYYAIOIIUXCA IO OCBOEHUIO JUCHUIIJIMHBI (MO Y JIA)

3J'IeKTpOHHbIe METOANYCCKHEC YKa3daHWsd MO0 M3YYCHHUIO JUCHUIUIMHBI W BBIIIOJHCHUIO CaMOCTOSTEIBHOM pa6OTbI JJI
CTVIICHTOB




JIMCT BHECEHMS U3MEHEHUI

Jata
BHeCeHMs
H3MeHEeHHH

Ne nporoxosa
3acelaHus
Kadenapsl

CoaepsxaHue U3MeHeHHUIt

IMoanucnh
npemnojaaBaTeis,
BHOCSIIETO
H3MeHeHus




